

がん化学療法採用レジメナー覧

膵臓がん

GEM 療法

適応：術後化学療法、切除不能、転移

投与スケジュール：4 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m ² /day	Day1,8,15

S-1 療法

適応：術後化学療法、切除不能、転移

投与スケジュール：6 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
S-1	80 mg/m ² /day	Day1～28

GEM+nabPTX 療法

適応：切除不能、転移

投与スケジュール：4 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m ² /day	Day1,8,15
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	125 mg/m ² /day	Day1,8,15

FOLFIRINOX 療法

適応：切除不能、転移

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
オキサリプラチン	85 mg/m ² /day	Day1
イリノテカン	180 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

mFOLFIRINOX 療法

適応：切除不能、転移

投与スケジュール：2週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
オキサリプラチン	85 mg/m ² /day	Day1
イリノテカン	150 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

nal-IRI+5-FU+ℓ-LV療法

適応：がん化学療法後に増悪した治癒切除不能

投与スケジュール：2週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
イリノテカン (リポソーム製剤)	70 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1